
 

   
IC SAN FRANCESCO DI PAOLA 

Via Olimpia n. 37 - Rione San Licandro - 98168 Messina - Tel. e Fax 090/40868  

Codice fiscale: 97062120833 - Codice univoco UFBIDR - Codice IPA istsc_meic86500v - Codice AUSA 0000333356 

PEO: meic86500v@istruzione.it  - PEC: meic86500v@pec.istruzione.it  

 http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it      

 
 

 

codice meccanografico: MEIC86500V – MEMM86501X – MEEE865011 – MEAA86501Q 

 

 

Ai Docenti  

Agli Alunni  

Ai Genitori 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

 

Al Sito  

Comunicazioni di Argo registro elettronico 

 

Oggetto: OGGETTO: Sospensione ordinanza n. 311 del 9.1.2022 del Sindaco di Messina – Modalità svolgimento attività 

didattiche. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto della Nota Assessoriale n. 48 del 13/01/22 del Comune di Messina che rende noto alla cittadinanza che in data 

odierna il T.A.R. di CT con provvedimento cautelare monocratico ha accolto la richiesta di sospensione dell’O.S. contingibile e 

urgente del Comune di ME n. 311 del 09/01/22, avente come oggetto la sospensione delle attività scolastica in presenza, sino al 

23/01/22;  

Considerato che al momento della pubblicazione della presente circolare non è stata ancora emanata la revoca della suddetta 

ordinanza da parte della stessa Amministrazione;  

DISPONE 

 che per il 14 gennaio 2022 le attività didattiche del nostro Istituto continueranno a distanza secondo le modalità disciplinate 

dalla circolare. Prot. 204 del 12/01/2022. 

Le attività didattiche, salvo ulteriori comunicazioni dagli Enti preposti, riprenderanno regolarmente in presenza lunedì 17/01/22. 

 

 

 

 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Messina 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:meic86500v@istruzione.it
mailto:meic86500v@pec.istruzione.it
http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it/



